l AUSGABE: 1988 o B ERSATZTEILKATALOG ‘.

~ Mobilkran
- Mobilbagger .

Kombinat =
Fortschritt
Landmaschinen
VEB Weimar-Werk
DDR-5300 Weimar




Vorbemerkungen zum Ersatzteilkatalog Mobilkran - Mobilbagger T 188

A

'Werter Kunde! ) T
In dém vorliegenden Ersatzteilkatalog gind alle Ersatzteile des Mobilkranes -
Wobilbaggers T 188 aufgefiihrt,
Bel der Handhabung des Ersatzteilkatalpges mochten Sie bitte folgendes
beachten.
Te Ersatzt911hestellungen ang dem Augland gind an das zustandlge

Aufierhandel sunternehmen zu richten,

2, Alle Ersatzteile wurden in einem Bestellﬁumhernverzeichnis
indexmiflg asufgefithrt,

3e Bel Bestellungen von Ersatzteilen gind anzugeben.
= Typenbezeichnmug .
= Maschinenmummer
« Begtellnummen
- gewiinschte Stiickzahl
.= genaue Versandanschrift (Postamt, Bahnstation)

4, Ergatzteile, die mit x vor der Bestellmummer gekennzeichnet gind,
. werden nur flir den Export gehandelt.

5. Béi telefonischen Anfragen im Werk ist der Direktlonshereich Absatz und
. Anlagenbau, Hauptabteilung Ersatzteilwirtschaft zu verlangen. :

6. Bei Besnstandungen von Ersatzteillieferungen, welche 1nnerhalb von
8 Tagen nach Empfang gemeldet gein milssen, 1st die Kontrollkarte
beizulegen und die Nummer der Versandanwelsung aenzugeben. .

7. Stendard- bzw. Normteile sind durch die VEB agrotechnic im.Kombinat
- - Fortgchritt -Lendmeschinen~, bzw. den zustéindigen Faechhandel/Ver—
sorgungskontor fiir Maschinenerzeugniase zuit bezichen,
8. ﬁnderungen an der Mesehine nach Erscheinen des Ersatzteilkataloges
: behalten wir uns vor., Von diesen inderungen werden wir Sie durch
Anseren Anderungasdienst laufend in Kenntnis asetzen.
9. - Guf- und Schweiftelle unterliegen Ggwichtaschwankungen. '; -

10. Nachdruck verboten, Ausgziige hu}'mit Genehmigﬁng der Werkdirektion;






- Tafel 21

)
e o -
/ fl
— \
V= J
—A
IR me0_2X 12 L3R J23 J28 13 [202,1203 1205 1201
1539 N
1520 -
216
e .
—
] 1220
i =
: : i .
1237 B E\
1238 1219
= 2 |
\ 1235, L 3
% l‘\_l PRIy
= e v
w7\  \m3 \@ \% \k@% ’
&7 KB 17, %% 66
: ‘ _

. , o
o ”&1}
N —
; , ] E

258 T 1% R



T 188 AD2; AD3; AD4

i

Kebine 103679998/07

TGL 5687~5.8 gel Znc

103

E

Tafel 21
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Anzahl | Masse kg Bemerkung VKZ | Bild-Nr, Bestell-Nr. . Benennung: Anzobil | Mosse kg Bemerkung VKZ
Ng puc; 2 Ana saxean Hanmenosanne ca-ao occa 8 Re Mpumavanne N2 Pue, N2 ana asxaza snmHaHOBAHKA Kosnsno acce B xr pHMaUEHHE
HNr rysunku { Mr zomdw. Nazwa ezgéci lloéé Maso w kg Uwaogi Nr rysunku | Nr zaméw. Nozwo crgéci { tosé | Mosa w kg Uwagi
<is. obr. &is. obj. pojm. soucasti potet | hmoato v kg .| pozndmka gis, obr. &is, obj. pojm. souldsti pocet heota v kg pezndmka
kép, sz, megrend. sz megnevezés db.-szém| tameg kg megjegyzés kép. sz. megrend, sz, megnevezés db.-szém| témeg kg megiegyzés
fig. nr. nr, de comandd denumirea numdarul | greutaea kg observotie fig, nr. nr. de comandd denumirea rumary! | greutaes kg observatie
Fig. No. Order No. Designation Quantity | Waight kg Remark - { Fig. No, Order No. Designation Guontity| Weight kg Remork
Fig. n® N° de commonde’ Désigration | Nombre | Poids kg Remarque Fig. n°, N° de commandz Désignation Nombre | Poids kg Remarque
No. Fig. No. pedida denominacien cantidad | peso kg . nota Nao. Fig, No. pedido denominacidn cantided| peso kg nota
‘imagem-n.o-| dar-n, o nome ", e ma. guile nota imagemsn.e.| dor-n. o nome n. o me. quilo note
iy gl 3 4 :....u-n,._a, ol el BRI elhad Gl 3, gyl 1, I sadi|  Ca) oyl RN
1182 5115 60351 3 Kabine 02 E 02 098 300 1 1 005 1228 1102 56129 6 gSHiitzring 020812170/04 1 -VEB KoFo Neustad
VEB KoFo Neustadt - 103672790/0C7 - 005
103279992/0: b 1 Ex100 , 1229 5115 60353 8 Ring 020482876/04 1. VEB KoFo 005]
1183 - Sechgkantschraube > d : - Neuwstadt .
TGL 0-931-10.9 gal Zne 1230 1102 561}3 5 %gg%$gg6ﬁlgzm 546000 1 _ 10
1184 -  Schefbe 8,4 7L 0-9021~5t 3 1231 N Sechskantmutier M20xT,5 ]
) gal fne . p TGIL 0-934-6 gal Znc
1186 - Sechskantschraube M 8x1 3 . . e OO
TGL 0-933-8.8 gal Zno ]ggi 102 se195 4 ;pllnt 4%40 22202094 5t gal zne : o
- 1 appe X=Foll
1187 o Scheibe 8,4 3 : 105272862/07
' £alh 0=9021~8% gal Zno ' 12 102 5671 k1 020812484/02" 1 : ‘oo
1190 5115 60105 4 Kassette 123538410/03 1 oo3 | 123 1102 56134 3 YS;6YZS?E;§? 184/ : Vi Kozo 3
1191 5115 60111 8 Rilckwandmaite 123538507/03 1 005 1236 5115 60358 7 TVerkleidung 02081249202 ] VEB KoFo 003
. - e n, i 0
1192 5115 60112 6 Mette 123538515/04 1 005 103672821/ 57 Nenstagt
1193 - Lingenschraube BM 6x8 5 2 — B, 1 . .
TGL: 0~B5-5.8 gal Zno :2§; zcielbz b4 gG; 0~125=- St galch i
. . ngcheibe :
1194 - Scheibe 6,4 7L 0=125-8% 5 , : TGL 026797 gal znc
: . gal Zne ’ 1539 Hutmutter M8 2
1196 5115 60101 3 Haube 123538314/03 1 063 ' : TGL 0-934-10 gal Zne
1197 - Linsenschraube- BM 6x8 4 1240 - zylinderblechschraube B4,8x13 2
TGL 0-85=5:8 gal Zne PGL 0-7972 gal Zne .
1198 - Scneibe 6,4 TGL 0=-125 gal Zne 4 1243 - Fahreraitz 123538138/03 1
1201 - VerschluBdeckel 1 bestehend aus; S ) :
123538025/03 -- x5115 60533 0 Mbwanschwingsitz6modell 548 1 o019
1202 - Linsenschranbe BM 6x8 4 T Sach-Nr. 1445480602 .
TGI, 0=-85=5.8 gal Zno 104012363707 o '
1203 - Federscheibe 6 TGL 0=137- 4 - -- Halter 123538146/04 .2
gal Znc ‘ — - Sechskantschraube M8xi12 4
1209 —-— Einbaunascher B = TGL 48«33705 1 . TGL 0-~933-8.8 gal Znc
. : o 1 003 | 1244 - Sechskantschraube MBx25 -4
- 1212 5115.90100 5 gappeb ‘. TGL123?;:1::/0 ; TGL 0-933-8.8 £al Zne
1213 -~ Sohelne Ond 1245 - Federrifg B8 TGL 7403 gal znc 4
1214 - . Sedhekentmuiter M 6 3 1251 5115 60108 7 Matto 123538484/03 1 \
' ' TGL 0-334-10 gal Znc 1252, 5115 60109 5 Platte 123538492/03 1 " 050
1216 —— Luftdusche 102400882/07 1 1255. 5115 60106 2 Rodenmatte 123538443/05 1 050
EB Pah: hels en Kirchber, ’ ) i .
s v ) raeughelzung & . 1256 5115 60107 0 Bodenplatte 123538451703 1 050
23 - Pulverltscher PG 2 L : s o 1
TGL 121-406  106905610/07. 1258 5131 09539 © fg?gég?gg?g Form=Jr.6727 1 IOO,
1224 - Linsensenkachraube BM 8x20 2 '




NN

fl'afél 21

NSNS 0. -
T = — A
: q A ! _I -
: ' ' : . : L ma weo X 2N D9 2R J20 28 fA00 02,1203 05 T L
o P — 1539 B ‘ .
. R 121 " B )
. S | \.r/\\ /
— 23 Y
124
Prezd
1238
1239
1235
1236
\ms |
-
M
: [en ez
il e
L //_w-ﬁ\
. -
=y r
1, 1259.
EHNS Vi

b

- owss 12 1256



T 188 a02; 403; 404

Kabine' 103679998707

Tafel 21
Bild-Nr. Besteli-Nr. Benennung Anzohl | Masse kg Bemetkung VKZ | Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Anzohl | Masse kg Bemerkung VKZ
N2 puc 2 anm 3akasa anmanosanme Kon-so Macea n wr Tpnmeusnme 2 Pue. 2 ana cakaza aHMEHOBAHHA Kon-so acca B Ke Mtpurauarue
Nr rysunku | Nr zaméw. Marwa czgsci llode Masa w kg Uwagi Nr rysunky | “Nr zamaw, Norwg czeici ilasé Masa w kg Uwagi
~| &is. obr, ¢is. obj. pojm. souédstj poiet hmaota v kg ponamka &is. obr. | | tis. obj. pojm. souddsti patet hmota'v kg PW"‘_‘J""‘“,
kép. 32, megrend. sz. megnevezds db.-s1dm| 3meg kg megjegyzés kép. sz. megrend. sz, megneverss | db-szém|] t6meg kg magjegyzes
fig. nr. " nr. de comandd denumirea numdrul | greutoes kg cbservatie - fig. nr. nr, de comandd denumireo numdrul | greutaea kg .| observatie
Fig. No. Order No. Designation Guantity | Weight kg Retnark fig. No. Order No. Designation Guantity | Wefght kg Remark
Fig. n° N° de commande Désignation | Neombre | Poids kg Remargue Fig. n®°, N° de commande Désignation Nembre | Paids kg Remarque
Mo, Fig. Me. pedide denominocion captidad | peso kg nota No. Fig. No. pedido denominacion . cantidad | peso kg nota
imogem-n.eq dar-n, o norre e me quile noto - imagem-n.®-| dar-n. o nome n, o- ma. quile nota
,;”'"“'_" Al ) Gt 4+ dmall (Yol ETER 3yl 3, Lalhh g, Sl e all () g5t chblad -
- 7 - - 7
125% 5115 60091 2 Pedaliiberzug 123535738703 4 200 — — Zwischenstiick 123223354104 2
1260 5115 60090 4 {iberzug 123535713/04 1 050 —_— — zylinderschraube BM 3%30 >
1266 - Biigel 123538740704 4 TGL 0-84~5.8 gal Znc
‘ bestehend suss, - - - Zylinderschraube BM 3x10 _ 1-
- 5115 60113 4 Biigel 123538597/04 1 TGL 0-84-5.8 gal Znc
_— _ - i 1t 7 - - Scheibe 3,2 . 1
Dusenha er 123538757/04 TOL 0-125:St gl zZnc
- -— Zyiinderblechschraube 3,5x13 2 i
; - - Befestigungsschelle A3 1
1267 - Sechskanischraube M10xT5 1 oeL 2761 N
oL 0_93?_8‘8‘881 Zne - - Zylinderschraube BM 4x8 1
1268 - Zahnscheibe B10 TGL 0-6737 2 3 TGL 0-84-5.8 gal Znc
1270 - Sechskantmutter M10 1 — - Federring B4 TGL 7403 1
6 511 coion € Ti? 0“934712 gal cho L - - Kebeltlille AB%1,5 1
1147 2115 60104 6 & Ecz‘mf 353?9 é 20 ; -~ 5115 61796 1 TLeitudz 123537387/04 1
4T - g s Mo -- - Sechsksntschraube M 6x16 2
1478 heibe 6 '5 TGL 0~933=8.8 gal Znc
1418 ~ 005021 5t gal zno 3 - -— Zehusoheibe B6 16L 0-6797 gal 4 -
14815115 60103 8  Abdeckung 123538371203 ! -- 5115 61843 1 Frontscheibe E 020983155 1
1482 - I L e 3. -~ 5115 61845 6 Seitensoheibe & 020983163 2
1484 - Scheibe 8.4 1 --- 5115 61847 2 Heckscheibe E 020983171 1
T3L 0-9021-5t gal Znc ' -- - 5115 61849.7 Seitenscheibe,Hinten 020975188 2
* 1485 - Sechskantmutter M8 1 - 5115 61852 § ausstellfenster E 020978094 1
' 6L 0‘934'1°-f51 Zn; her 1 . —- 5115 61854 4 Dachscheibe E 020983188 7
1538 - Lenksiulenabblendschalter VE — - o :
_ B600:19/8 107607762/07 E FER 5115 61856 0 Tﬁrsch91be E. 020984076 1
1539 - __ Zylinderschraube EM3x6 2 - 5115 61860 & Tiir,komplett ] 0203284051 1 .
_ TGL 0-84-5.8 gal Znc : == 5115 61862 4 7Diirschle8,rechts 106811420/03 1
1540 - . Zahnscheibe B3 TGL 0-6797 2 - 5115 61864 0 AuBentiirgriff 52,08.99.200 1 W 50
: b 106811437/03
_— -— Anzeigekasten 123537338/03 1
bestehend aus: ’ ~~ 5115 61866 5 Innendriicker 55,01.93.200 1 W 50
-= 5141 16764 5 Kasten,geschweift 1 106811445703
R 12322340T[04
-— 5115 61790 4 Lampenleiste,komplett 1
: 123223362/04
- - Lampenfassung AMBS 060 7 i
ELN‘13811929 ) )
- - Lanpe FZLD 24 V¥ 2-W=BA Tas ki
. TGL 10833/02 -
- 5115 61795 3 1 105

‘Kabel 2 123537290/04




Tafel 22 | I S | .

 Vsm m ome
o

B )] W

of L]




T 188

123534503/00

Tafel 22

402; A03; A04_J Bediengtand (1)
e | R et bl o S oot S Rl F M S Homevones ol R R i B
Nr rysunku | Nr zaméw. Nozwo czeici ilosé Masa w kg Uwagi Nr rysunku | Nr zomow. Nazwe czgiei llogé Masa w kg Uwagl
&is. obr. &is, ohj, poim. soucdsti pocet hmota v kg poznamka &is. obr, £is, obj. pojm. soufdsti podet hmota v kg poln_ﬂmkﬂ_
kép. s1. megrend, sz, megneverés db.-szdm| t6meg kg megjegyzés kép. sz. megrend, sz. megneverés db.-sz6m tomeg kg megjegyres,
fig. nr, nr. de comonda denumirea numdrul | greutaes kg ohservatie fig. nr. nr. de comendd denumirea b numarul | greuteea kg observatie
Fig. Ne. Order No. Designation - 'leﬂlltv Weight kg Remark Fig. No. | Order No. Designation Quantity | Weight kg Remark
Fig. n® N de commonde Demgncuon Nombre | Poids kg Remarque Fig. n°, N® de commanda X Des,gnotmn Nombre | Paids kg Remarque
Na. Fig. Ne. pedido denominacicn contidad [ peso kg noto No. Flg No. pedide denominacidn cantidad]{ peso kg . neta
imagem-no:t dar-n, o nome _n. e ma. quile nota lmugem -no| dar-n. o | nome n. o sma. quile nota
3l Ll 5, Fa—] & aall (gD gy olbad el s, il s, el 4 el L) ot el
1 5115 60861 4 Bodengruppe 123534511/00 1 020 15 - -Linseﬁschraube BM 5x8 3
? - Ingtrumententafel 1 Binzelteile TGL 0-85-5.8 gal Zne
123538058/02 aiehe : 16 - Federscheibe 5 3
‘ ! Tafel 24 : TGL 0~-137 gal 7nec
3 - Lingenschraube M 6x6 2 i 18. _— Ventileinhelt 1 {Drehwerk,
TGL 0~923-5.8 gal Zne . 123537692/03 : Liffel=-
4 - Linsenschraube BM 5x8 2 bestehend aus: stiel)
_ 0L 0-85-5.8 gal Ine - - Konsole 123537707/03 1
5 - Pederschaibe 5 TL 0-137 2 --  x5115 60980 8 - Stellglied 06-200/0 1 vF2
g ) : TGL 26216/60
3 - Scheibe 5,3 TGL 8328 gal Zne 1 102900064/07
7 — Féderring B 5 TGL 7403 gal Zne 1 - - Federring B 8 3
8 - Sechgkentmutter 1 5 1 TGL 7403 gal Znc _
TGL 0-934-10 gel Znc —-— —-— Zylinderschraube M 8x14 3
10 511560937 5 Dosemibelle 75x45-1,5 °/5° 1 TaL 0-912-10.9 gal Zno
109108003/07 - - Eingchraubstutzen 10x8-32 4
11 - Rundring 55x3 1 TGL 35 135 gal Zne
TGL 6365,- W3 1.957 - - Rundring 11x2 6
12 - Tinsenschraube BM 5x16 3 6L 6365 WS 1,957
TGL 0-85-4,8 gal Zne - — Einschraugstutzen Tex12=32 2 ,
14 - Fahrschal tung T TGL 35 135 gal Zne
123538242/04 19 - Sechskantachraube M 8x20 3
bestehend aus: " ;Gz 0-933-2.: gal Zne ,
. — ederring
-— - Deckel 123538250/04 1 : TGL 7403 gal Znc
-— —— Pahrgchalter 1 - 5 4
s L s s 5 L P
R x ellglie
bestehend aus: . 06=062/0 TGL 26216/60
== X 5115 60935 ¢ Drehschal ter A1 102914631/07
%églgagé$ 2/a6x32 23 - Keppe  120081012/03 1
107607658/07 . - Linsenschraube BM 5z8 4
-_ - Briicke 123537178/04 1 TGL 0-85~5.8 gal Zne ‘
- - Leitung 123537194/04" 1 26 —— Hehel 123537731/04 1 (Arretierung
: . bestehe & . Oberwegen=
. - o w Bt
: - -— He 12 48/0 L
. o Buchse 123538267/04 1 . Hebel 123537748/03
— - Buchse 16/22x12 2
- - Fedegrlng E 3 TeL 7403 3 TGL 6558/03 Hgw 2088
gal Znc ' .
- i TGL 1 -3 1
—-— - Linsengchraube AM 3x16 3 21 scheibe 17 TGL 17774-5%

TGL 0-85~5.8 gal Znec

gal Znec

107




Tafel 22 -

]

51

o

[s)

G

o=

[




T 188 AC2; AO3; AO4- e

Bedienstend (1) 123534503/00

Tafei 22

‘TGL 0=-84=~5.8 gal Znc

Bild-Mr. Bes!ell-’Nr. Benennung- Anzchl Ma;se kg Bemerkung VKZ Bild-Nr. Bestell-Nr, Senenn;mg Anzahl Mu;se'kg Bemerkung vKZ
N2 pc. 12 ann aakans BumeHcEIHHE Kon-sa Bch B nr Fpurouanne N2 Py 2 Ana ssxada aFmaHoRanMe Kan-no ncea B ke L]
Nr.rysunku | Nr zaméw. Mozwa czeici loid Mdsa w kg Uwagi Nr rysunku | Nr zoméw, Nazwa czgici Nesé | Mosa w kg Uwagi
&is. obr. &is. obj, pojm. souddsti poet hmota v kg poznamka &is. obr, ¢is. abj. pojm. soucdshi - pofet | hmotav kg pozn_umku_
kép. sr. megrend. sz. megnevezés db.-szam| tameg kg megjegyzés kép. sz maegrend. sz. megnevezds db.-szdm] tomeg kg megjegyzés
fig. nr. nr. da comandd denumires numérul | greutoen kg observatie fig, nr, nr. de comandé denumirea oumbrul | greutoes kg chservatie
Fig. No, Order No. Designation Quantity Welght ky Remark Fig. No, Order No. Designation Quontity] Weight kg Remark
Fig. n®. N’ de commonde Désignation | Nombre | Poids kg Remarque Fig. n?, N° de commande Désignation Nombre ] Paids kg Remarque
.| Ne. Fig. Mo. pedido denominacian’ cantided | peso kg nota No. Fig, No. pedide denominocidn contidad]| pesc kg- neta
imagem-n.2.| dar-n. o nome ~ n o ma. quile nota .| imogem-n.e-{* dar-n. e notne X no . | ma, quilo neta
byl 3, [y F— st fay gy el Ay gl o, oldl s, P sadl] (B4 bkt
‘28 - Splint 4x25 TGL. 0~94-St gal Znc 1 - -— Scheibe 5,3 N
30 L - Schaltbiizel 123538804/04 1 - TGL 17774-8% gal ch
31 - —-— ‘Bolzen 6 h 11x45x40 1 - - Sechgkantmutter M 5 4
6L 18010.gal Zne IGL 0~934~10 gal Znc .
32 - Koppel 123537803/04 1 - 5115 60975 2 Hebel 123538966/04 . 1 005
33 - Gabelkopf 10x20 2 - — Sechskantschraube M 8x20 1
' TGL 0=T1752 gal Zne X . 7GL 0-933-8,8 gal Zne
34 - Sechakantmutter ¥ 10 o 42 - Zylinderschraube BM 6x12 - 3
TGL 0-934-10 gal Zne IG8L 0-84-5.8 gal Zne
35 - Bolzen 10 h 11x28x%23 2 43 ~ Pederring B 6 3
TCL 18010 gal Zne . 7 TGL 7403 gel Zne.
36 - Splint 3,2x20 2 44 - _ Scheibe 6,4 TGL 8328 gal Zne 1
R TGL 0-94-St gal Znc 45 - ' Stellhebel 123537957/04 1 (Bingprite~
38 5115 60885 6 Pihrung 123537811/04 1 010 ’ ' _Verstellung)
39 - Splint 4x25 TGL 0-94~5t gal Zne 1 46 - Biigel  123537981/04 1
40 5131 09602 Druckfeder 172 291 1 o10 |47 5115 ) 60886 4 Bremsscheibe 123537998/04 2 030
- : (Getriebewerk Glauchau) ’ " A8 —-— Puffer 2235265003 1
102801945/07 - ) - {VEB Fghrzeugwerk Waltershausen)
49 - Stelleinhelt 123538853/02 1 (Abetiitzung, | 101517733/07 - o
' bestehend aus: ' Schiebeschildsg - Scheibe 120720520/04 1
- 1 ‘ 50° - Sechskantimtter M 8- Sz
- 5115 60969 ;ufgahme6 123538861/0} ; 005 TGL 0~934=10 gel Zne-
- - 0L 655855 hae 2088 ) 51 - Seilzug  123538000/03 1
w~ 5115 60971 Wippe 123538900/04 1 oos | - bestehend aus: k
-~ 5115 60972 Hebel - .123538925/04 1 005 | -- Seilzug 123538017/04 1
_— — Spli 6 -= - Sechekantmatter M 6 2
) Tgilgfng;t gal Zne 4 TGL 0~334-10 gal Zne
_ - i . -— G&belkopf 6x24 2
5115 60973 :t;e?z . 4123‘538941/04 | ? 005 . TGL 0-71752 gal Zno »
—- - cnelbe O, -
- i 52 - Stellschraube M B8x1x6,8x48 1
, TGL 17774~5% gal Zne 17, TGL 39-285/6 gal Znc
-— 5115 60974 Seilzug 123538958/04 . 1 005 (mit Mutter)
- - Stellschraube M 8x1x6,8x48 1 53 - Bolzen 6 h 11x18x15 TGL 18010 1
TGL 39-285/6 gal Zno gal Zne :
. - Splint 1,6x12 1 54 - Splint 1,6x16 1
. TGL 0=94=-St gal Zne i TCL 0-94-St gzal Zno .
=" 5115 60934 Schaltkontakt GWU 1 H 2 Co5 |56 - ‘Splint 1,6x16 . 1 .
(1363391206042440) TGL 0-94=5t gal Znec
107117594/07 :
- Zylinderschraube BM 5x16 : 4

109




Tafel

22

51




T 188 A0Z; AO3; AOQ4

Bedienstand (1) 123934503/00

Tafel 22 .

TCL 5683-5.8 gal Zno

T8L 0=933~8.8 gal Znc

Bild-Nr Bestell. Ny, nnun, nchl : ” id- ) j
I -, G | Mowebs | pemereng | RN et s, fruotl | Mosso kg | gemerkung  f iz
&is. obr &is. abj. ' poim. suugdsli !IE:‘:E| Masa w kg Uwagi Ne rysunku | Ni zaméw. Nozwa creic loie Mca::; :v“lrzg Uwagi
kép, st megrend..sz. megnevezes gb.-cm'm I\"rnolu H pozqumkc}_ v abr. cis. obi. pojm. 50”505” padet hmeta v k pozndimha
fig. pr. nr. de comanda denumirea o f tomeg kg « | meglegyzes kép. sz, megrend. sz. ‘megneverés db.-szém| 16meg k 9 megjegyrés
Fig. No Crder Mo, Designation a‘ﬂg"“ greutaea kg obsemvatie fig. nr. nr, de comangdd denumirea numéarul rem%ec?k ehservalie
Fig. n N de commande be gn l tity | Weight kg Remark Fig. No. QOrder No. Designation- Gluontit %V It 9 Remork
No, Fig No. pedido - de:::gmf:u;cc,?on ?oon:'lémd Poids kg Remarque Fig. . N® de commande . Deésignatian Nomb:ev Fu?:ii k 9 Remorque
imogem-ne.| dar.n, o nome n. oad| peso kg nota No. Fig. No. pedido denominacion cantidod| peso kgg noto
L ma, quilo noto imagem-n.e.| dar-n, & neme N0 ma. guilo nota
byl (3, Tl Fa—l} L e Calid gy ket ity 3, ki, Zh ol [;,“’,I Sl
76 — - FuBpedal 123435834/04 1 YEinzelteile -— - Sechgkantmitter M 8 4
. (Pahrpedal) : Jund - TGL- 276898 gal Znc k
2T fepea emwToos Befeotizweod 14 o gentiereing 12353633/08 T 1
. 147. -_— Sechskantschraube ¥ 8x30 4
— 2h ;
o B | -
115 - Fuipedal  123536015/04 1 1 1 a Stule 123536208/01 ! - (gchwent-
(Zusatzverbrauchéer) ) : d?ﬁg-Be-
142 _— ' Ventil E 6/03 96 1332 1 (Druckluft- o ~ bestehend aus: einheit)
(VEB Automat Heidenau) ’ Hupe) -= 5115 60944 7 Aufnahme 123536216/02 1 010
144 - Lenkaggregat 123535617/03 1 — - Pernstellventil 1
begtehend aus: 123536273/03 T
— 5115 61743 O Lenkaggregat LAUC begtehend aus:
. }ggg?g;;g}g$-1 TGL 37845 —-— 5115 60980 8 Stellglig?606-200/0 1 005
, T6L 26216/60
- - Zwischenplatte 123535625/03 1 102900064/07
‘— - - - Eingchraubstutzen 10%x8-32 4
e e ¢ o REEERRTR
;_ — Rundri 19%2 - — Rundring 11x2 6
rer eieg ng1_957 4 TCL 6365 WS 1.957
- _— Ei Hrauh - - - Einsé¢hraubstutzen 10x12-32 2
Bipochrambatutan 6x12-25 4 oL 35135 gal no
{4 o .. ’ - - Montageverschrauburig 8-32 1
45 i:z::z:iz aus123535504/02 1 TGL 35 131 gal Zne
* - -— Montageverachraubung 12-32 2
- 5115 60BTT 6 Stule 123535578[02 1 010 TGL 35 131 gal Zne -
- —-e Sicherungsring 47 2 — . ‘Zylinderachravbe M :8x14 , 4
TGL 0-472 - TGL 0=912-10.9 gal Znc. .
- - Welle 123535512/03 1 — 5115 60945 5 Sgule - 123536281/04 1 010
- - Rillenkugellager 6005 s ‘ begtehend aus:
SRS EGL 2981 — — SHule 123536298/02 1
- - Tég 8-471sring & 2 - - Buchge 2?/26x20 2
N : TGL 6558/03 Egw 2088
- 1102 56200 6 Bingelenk 3190 TGL 22752 1 010 60" A 12 6 /04 1 005
103961130/07 : - 5115 60947 1 chse 3536353 '
- 1102 56123 0  Spindel 020800745 1 oto | " - %gghgﬁgggfghg%;gi ¥n2x16 1
- 5115 60876 8  Sttitze 123535520/03 1 o110 | __ _— Sechskentmutter M 8 1
- - Sigherungsrlng 25 2 TGL.0=934~10 gal Zne )
 1GL 0-471 -~ 5115 60948 8  Aufnahme 123536378/03 1 005
- - Senkschraube BM 8x18 4 _— e Sechskentschraube M 8x20 3

mnm




Tafel 22

76 177 178 18C

4T





